Kreisleitung 300m

Thun-Guntelsey 26. Mai 2013
Rangliste Oberl. GM Final 2013 Feld D

Rang Sektion Runde 1 Runde 2 Durchschnitt
*1 Frutigen SV 1 133 144 144 140 141 702 133 139 139 141 142 694 698
*2  Schwanden bei Sigriswil Militar 1 135 135 143 140 139 692 138 135 142 136 140 691 691.5
*3  St.Stephan FSG 1 136 142 127 141 140 686 142 134 138 136 143 693  689.5
*4  Hofen FS 1 131 139 137 137 134 678 136 139 135 138 140 688 683
*5  Zweisimmen Schiitzen 1 134 137 143 133 138 685 130 141 137 132 141 681 683
*6  Pohlern FSG 1 127 140 134 135 139 675 138 136 136 139 139 688  681.5
*7  Adelboden Strubelschiitzen 1 131 140 139 135 127 672 141 138 139 134 138 690 681
*8  Buchholterberg Schiitzen 4 133 138 134 139 136 680 139 135 138 142 128 682 681
*9  Weissenbach-Boltigen SG 1 137 134 138 127 141 677 140 138 138 133 135 684  680.5
*10  Schattenhalb FS 1 137 139 133 146 140 695 130 130 126 141 138 665 680
*11  Frutigen SV 2 134 142 128 134 135 673 137 139 141 136 134 687 680
*12  Zwischenfliih-Schwenden SG 1 131 136 133 142 132 674 135 139 136 140 136 686 680
*13  Stocken FS 1 134 134 143 136 133 680 135 132 136 140 137 680 680
*14  Inner-Eriz FS 1 133 143 138 130 130 674 137 138 130 141 139 685 679.5
*15  Erlenbach-Latterbach FS 1 129 137 137 137 136 676 141 135 129 137 140 682 679
*16  Oberwil FS 1 141 140 131 141 127 680 140 131 128 141 138 678 679
*17  Inner-Eriz FS 2 137 139 132 136 138 682 143 127 136 131 137 674 678
*18  Zweisimmen Schiitzen 2 133 131 138 131 133 666 138 138 136 141 136 689  677.5
*19  Mannried Militar 1 137 127 144 134 137 679 141 131 136 130 138 676  677.5
*20  Saanen-Gstaad FS 1 131 130 132 133 136 662 140 140 139 136 137 692 677
*21  Krattigen SG 1 138 134 129 136 133 670 134 138 135 139 138 684 677
*22  Schwanden bei Sigriswil Militar 2 134 132 136 137 139 678 138 128 13 138 135 675 676.5
*23  Oberwil FS 2 137 139 132 135 142 685 135 132 134 129 137 667 676
*24  Uetendorf SG 2 136 126 138 138 138 676 139 128 134 137 135 673  674.5
*25  Bonigen SG 1 133 139 137 133 140 682 137 132 127 133 137 666 674
*26  Frutigen SV 6 135 139 133 128 135 670 140 140 130 127 140 677  673.5
*27  Fahrni FS 2 135 132 135 140 133 675 137 141 129 129 136 672  673.5
*28  Buchholterberg Schiitzen 2 123 135 137 136 142 673 132 131 131 141 139 674  673.5
*29  Buchholterberg Schiitzen 1 137 137 135 140 137 686 126 132 135 132 135 660 673
*30  Guttannen FS 2 134 135 137 135 135 676 139 133 138 129 131 670 673
*31  Fahrni FS 1 138 127 135 140 131 671 138 133 129 137 138 675 673
*32  Diemtigen SV 1 141 130 138 132 140 681 132 137 132 127 136 664 672.5
*33  Diemtigen SV 2 134 131 133 134 138 670 139 128 141 130 137 675 672.5
*34  Unterseen Militar 1 130 137 140 138 133 678 128 138 137 129 134 666 672

* Rang 1-37 sind fiir die Hauptrunden und den Kant. GM Final qualifiziert. Herzliche Gratulation
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*35  Frutigen SV 3 134 133 133 134 137 671 139 133 138 130 133 673 672
*36  Erlenbach-Latterbach FS 4 133 138 134 123 138 666 140 138 129 135 134 676 671
*37  Saxeten Schiitzen 1 126 127 136 139 138 666 138 127 139 134 137 675  670.5
38  Stocken FS 2 133 135 137 130 137 672 139 137 131 129 133 669  670.5
39 Lauenen bei Gstaad FS 1 131 135 136 130 142 674 142 130 130 135 125 662 668
40  Aeschi Suldtal Schiitzen 1 133 137 141 129 129 669 143 127 132 132 133 667 668
41 Schattenhalb FS 2 127 135 139 136 129 666 125 140 139 137 128 669  667.5
42  Grindelwald Eigerschiitzen 1 131 129 130 135 142 667 132 123 136 137 140 668  667.5
43 Hausen SG 1 140 122 140 130 128 660 134 131 139 126 144 674 667
44  Weissenbach-Boltigen SG 2 139 129 132 139 130 669 139 133 135 127 131 665 667
45 Zwieselberg SG 1 139 136 129 137 137 678 132 129 129 135 130 655  666.5
46  Frutigen SV 4 134 133 136 128 129 660 134 138 133 134 133 672 666
47  Déarstetten FS 4 138 136 128 130 136 668 140 133 132 127 131 663  665.5
48  Thun Stadt 1 133 136 135 131 131 666 134 133 131 127 140 665  665.5
49  Lauenen b Thun FS 1 138 136 130 137 131 672 126 134 137 131 129 657  664.5
50 Erlenbach-Latterbach FS 2 131 125 130 130 131 647 133 134 138 138 137 680 663.5
51  Sigriswil FS 1 134 124 138 138 135 669 123 133 131 132 139 658  663.5
52 Reutigen FS2 130 119 130 137 140 656 137 122 134 134 143 670 663
53  Inner-Eriz FS 3 138 138 125 131 135 667 135 137 125 129 133 659 663
54 Reutigen FS 1 137 122 140 116 133 648 134 128 139 135 141 677 662.5
55  Innertkirchen SG 1 134 117 137 139 140 667 131 119 127 140 140 657 662
56 Darstetten FS 1 132 134 135 130 134 665 131 136 121 138 133 659 662
57 Burglauenen SG 1 133 134 129 135 135 666 127 128 130 134 137 656 661
58 Blumenstein FS 1 131 138 130 131 135 665 131 120 135 135 136 657 661
59  Erlenbach-Latterbach FS 7 128 128 131 131 135 653 133 129 138 128 140 668  660.5
60 Matten-1'laken-Unterseen SG1 132 134 131 135 129 661 129 130 136 132 132 659 660
61 Buchholterberg Schiitzen 7 139 132 136 137 124 668 129 133 121 141 125 649  658.5
62 St.Stephan FSG 2 133 137 130 137 128 665 128 130 125 129 140 652  658.5
63 Lenk SG 1 142 126 130 123 135 656 133 132 125 137 134 661 658.5
64 Schwarzenegg FS 1 125 140 134 126 136 661 136 122 137 133 128 656  658.5
65 Adelboden Strubelschiitzen 2 123 141 134 133 127 658 127 132 130 138 132 659  658.5
66 Gadmental FS 1 121 134 124 134 137 650 138 135 124 137 126 660 655
67 Darstetten FS 3 123 130 138 130 133 654 134 125 138 123 136 656 655
68  Aeschi Suldtal Schiitzen 3 118 122 131 128 133 632 143 130 129 134 141 677  654.5
69  Giindlischwand FS 1 129 136 133 135 117 650 125 139 130 135 129 658 654

* Rang 1-37 sind fiir die Hauptrunden und den Kant. GM Final qualifiziert. Herzliche Gratulation
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70  Sideren SG 1 123 133 121 139 131 647 122 132 131 136 138 659 653
71  Buchholterberg Schiitzen 5 136 123 122 129 134 644 138 126 135 126 136 661 652.5
72 Meiringen SG 1 113 137 132 137 129 648 125 120 130 141 139 655 651.5
73  Reichenbach SG 2 130 132 130 129 139 660 129 133 129 117 134 642 651
74  Kandergrund FS 1 118 136 130 137 131 652 115 134 127 137 137 650 651
75 Brienzwiler Freischiitzen 1 134 140 141 136 119 670 120 123 115 135 135 628 649
76  Balm SG 1 135 135 137 138 112 657 113 132 137 135 124 641 649
77  Reichenbach SG 1 137 136 121 132 126 652 137 130 125 130 124 646 649
78  Unterbach FS 1 131 138 133 133 138 673 131 129 123 121 120 624  648.5
79  Wilderswil-Unspunnen Schiitzen 3 126 123 137 134 134 654 134 133 122 128 126 643  648.5
80 Zwischenfliih-Schwenden SG 2 123 125 131 132 134 645 129 131 121 135 132 648  646.5
81 Uetendorf SG 1 121 127 125 137 132 642 125 135 132 126 131 649  645.5
82 Schattenhalb FS 3 125 124 134 137 133 653 134 117 130 130 126 637 645
83  Wilderswil-Unspunnen Schiitzen 1 125 134 121 132 130 642 134 135 120 130 127 646 644
84 Gwatt FS 1 116 112 133 131 128 620 122 129 137 140 139 667  643.5
85 Zwieselberg SG 2 129 131 129 133 116 638 132 124 130 137 118 641 639.5
86 Meiringen SG 2 122 128 125 131 118 624 133 118 139 133 122 645 634.5
87 Innertkirchen SG 5 128 130 137 130 135 660 128 121 119 124 116 608 634
88  Zwischenfliih-Schwenden SG 4 130 109 130 125 120 614 131 127 134 126 129 647  630.5
89  Meiringen SG 4 124 121 134 127 125 631 125 117 114 124 134 614  622.5
90 Wilderswil-Unspunnen Schiitzen 2 123 127 130 130 128 638 113 133 124 135 100 605 621.5

* Rang 1-37 sind fiir die Hauptrunden und den Kant. GM Final qualifiziert. Herzliche Gratulation



